ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v báo cáo Sơ kết 01 năm

thực hiện Chỉ thị số 31/CT-TTg

ngày 21/12/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

Đắk Lắk, ngày         tháng    năm 2024

                                 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Thông tin và truyền thông;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai thực hiện Công văn số 4577/BCA-C8 ngày 20/12/2024 của Bộ

Công an về việc Sơ kết 01 năm thực hiện Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày

21/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ (có văn bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao

căn cứ Đề cương báo cáo gửi kèm theo Công văn số 4577/BCA-C8 ngày

20/12/2024 của Bộ Công an, tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua

Công an tỉnh để tổng hợp chung), trước ngày 04/01/2025.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo

Bộ Công an theo yêu cầu.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Tiến Dũng) (để theo dõi);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45b);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-12-31T15:30:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:15:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:15:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:15:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:16:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!